
N. Gen. 55 
 

 
COMUNE DI BOGOGNO 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO  N.  29  DEL  01/02/2021 
 
OGGETTO: INCARICO A CAF UIL SPA PER PRATICHE BONUS TARIFFA SOCIALE 

ENERGIA ELETTRICA, GAS E IDRICA, ASSEGNI SOCIALI DI MATERNITA’ E 
NUCLEO FAMILIARE NUMEROSO. ANNO 2021 - CIG ZE1306F6D8 

  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMISTRATIVO 
 

 RICHIAMATA la Deliberazione di G.C. n. 72 del 16.12.2019, con la quale si approvava la 
convenzione con CAF UIL SPA, con sede a Novara in Marconi n. 3 per i servizi di cui all’oggetto, 
per gli anni 2020-2021-2022. 
 
        VISTE le convenzioni  approvate con CAF UIL SPA, con sede a Novara in Marconi n. 3, 
che quantifica un costo di € 6,00  cad. + IVA per le pratiche bonus energia elettrica, gas e idrico -  
SGATE ed € 18,00 cad. + IVA per pratiche di assegno di maternità e/o nuclei familiari con tre figli 
minori; 
 
 RITENUTO di provvedere al relativo affidamento ed impegno di spesa, stimando una spesa 
di circa € 500,00 Iva inclusa per il servizio di cui sopra; 
 

VISTO: -   il Decreto Legislativo 267/2000; 
     -   il Bilancio di Previsione 2020-2022; 
                         -   lo Statuto Comunale; 
              -   il Regolamento di contabilità; 
              -   il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI AFFIDARE a CAF UIL SPA, con sede a Novara in Marconi n. 3 il servizio come 
indicato sopra; 

2. DI IMPEGNARE in favore di CAF UIL SPA, con sede a Novara in Marconi n. 3, la 
spesa € 500,00 Iva inclusa, per l’incarico descritto in premessa, da imputare al codice 
12.05.1.03 CAP. 6940 del bilancio 2020/2022 esercizio 2021; 

3. DI LIQUIDARE con atto successivo, ad incarico eseguito e dietro presentazione di 
regolare fattura. 

                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
       Firmato (Napolitano Dott.ssa Anna Laura) 

 
 

____________________________ 
 



 
 
 
ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE 
La sottoscritta, in qualità di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune verifiche, 
e ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lvo 267/2000  
  

A T T E S T A  
la regolarità contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell’opera o del servizio ed assume 
l’impegno di spesa avente il n. 2021/137  
Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto di 
regolarità è compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la previsione degli 
stanziamenti elaborati. 
 
         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 
          F.TO Ferrari Rag. Marta 
 
      
 
N. ____________ REG. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere 
dalla data odierna. 
 
Bogogno, lì      IL COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 
       _____________________ 
 
. 
 
 
        


